Молодогвардейский городской совет

Луганской области

шестого  созыва

седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 18.02.2011г.                                         № 7/130                       г. МОЛОДОГВАРДЕЙСК

«О внесении дополнений

в план подготовки проектов

регуляторных актов на 2011 год»

Руководствуясь ст.7 Закона Украины « О принципах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,-
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в план подготовки проектов регуляторных актов на 2011 г. и изложить его в следующей редакции ( Приложение № 1)

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов и коммунальной собственности ( Карташева Е.С.)
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                   Д.К. ХАСАНОВ

                                                       Приложение №1

                                                                                                             к решению № 7/130

                                                                                         от 18.02.2011 г.

ДОПОЛНЕНИЕ В ПЛАН

работы по подготовке регуляторных актов

на 2011 г.

	№
	Наименование

проектов
	Цель
	Дата
	Ответственный

	1.
	Об утверждении положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г.Молодогвардейска
	Упорядочение арендных отношений
	1полугодите 2011 г.
	Хлусов А.Н.

	2.
	Об утверждении Методики расчета и порядка использования платы за аренду имущества, которое находится на балансе Коммунального учреждения «Дворец культуры «Юность» г.Молодогвардейска и является коммунальной собственностью территориальной громады г.Молодогвардейска
	Установление распределения полученной арендной платы
	1полугодите 2011 г.
	Хлусов А.Н.

Подготовил:

Начальник юридического отдела                                                А.Н. Хлусов

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА                                                              Л.Г.Мельникова